令和 5 年 3 月 11 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。この季節、花粉症がひどい。何でもこの週

末、黄砂もやってくるらしく症状はひどい。西日本は特に影響がある様子。何

でこんなに小さな奴らにやられるのか、悔しいが手が出せない。地域の情報を

頂きました。ご確認のほどお願いします。よろしくご査収ください。

ありがとうございました。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴様

大変お世話になっております。

大変お手数をおかけいたしますが、会員の皆様への発信をお願いできますでし

ょうか。何卒宜しくお願い申し上げます。

デイサービス笑顔いちばん 本店

施設長（管理者） 磯村 由香里

住所 〒504-0835

各務原市那加雄飛ヶ丘町 17 番地 46

TEL 058-322-9500

FAX 058-322-9505

mail honten@egao1ban.jp

mailto:honten@egao1ban.jp